
Uchwała Nr 1124/2018 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 20 listopada 2018r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 
Oświaty i Kultury 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz§ 41 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr 
XLVIII/521/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4616) 
w sprawie Statutu Gminy Opoczno, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Opieki Społecznej , Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie wybrana została radna 
Jolanta Łuczka - Nita. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.;' 

~ ·- - _, ...::~ ..... --;"„~ 

Przew: nicząca 

Rady Miejs j w Opocznie 

Anna ięba 


